ВЫЕЗДНЫЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ МАСТЕРСКИЕ-2018
19.02







	время
	мероприятие
	место проведения
	ответственные

	8.40
9.30
11.00

11.00-12.00

11.45 -12.00

12.00-13.45
14.00-15.00
	Встреча у школы

Отъезд от школы

Приезд на базу лагеря

Размещение, обустройство

Совет шеф-родителей
«Огонёк знакомства» (ВРЕМЯ СЕМЬИ)

обед
	улица

помещение
	«родители»

	15.00-17.30

17.30-19.00

19.00-20.00
	Тренинг команд
Подготовка к вечернему мероприятию
ужин
	помещение
	4, 8 семьи


	20.00-21.50

22.00-22.30

22.30-23.00

23.00

23.00-00.00

00.00
	Квест+Шоу
«ОГОНЁК СЕМЬИ» (рефлексия дня)

подготовка ко сну, вечерний туалет

отбой

Совет «родителей»

общий отбой
	помещение
	1, 9 семьи
«родители»
9-11 классы


20.02
	время
	мероприятие
	место проведения
	ответственные

	7.50

8.00-8.20

8.20-9.00
	подъём

Зарядка
Утренний туалет, уборка комнат
	помещение
	«родители»

	9.00-10.00

10.00-10.45

11.00-12.00
12.20-13.50
14.00-15.00
	завтрак

ОБЩИЙ СБОР

Спортивный квест
Сюжетно-ролевая игра в формате DND’
обед
	улица

помещение
	Шеф-родитель

3, 8 семьи
1, 6 семьи

	15.00

15.00-16.00

16.10-17.40
17.50-18.50
19.00-20.00


	Совет шеф-родителей
МАСТЕРСКИЕ
Детективная игра 
Подготовка к вечернему мероприятию
Ужин
 
	улица

помещение
	10 семья (учителя)

5, 7 семьи


	20.00-21.30
21.45-22.30
22.40-23.10
23.10
23.10-00.10

00.10
	Вечер
Ориентирование
подготовка ко сну, вечерний туалет

отбой

Совет «родителей»

общий отбой 
	помещение
	3 семья
2 семья

9-11 классы


21.02
	время
	мероприятие
	место проведения
	ответственные

	7.50

8.00-8.20

8.20-9.00
	подъём

Зарядка
Утренний туалет, уборка комнат
	улица

помещение
	«родители»

	9.00-10.00

10.00-10.30
10.35-11.15
11.25-13.45

13.45-14.00

14.00-15.00
	завтрак

«ОГОНЁК СЕМЬИ» (рефлексия дня)
ОБЩИЙ СБОР

Снежная крепость
Совет шеф-родителей
обед
	улица

помещение
	«родители»

Шеф-родители

10 семья (учителя)

	15.00-16.00
16.10-17.30

17.30-19.00
19.00-20.00
	МАСТЕРСКИЕ 

Интеллектуальная игра
Подготовка к вечернему мероприятию
ужин
	улица

помещение
	10 семья (учителя)

2, 5 семьи


	20.00-22.00

22.10-22.40

22.40-23.10

23.10

23.10-00.10

00.10
	«Вечерние сказки»
«ОГОНЁК СЕМЬИ» (рефлексия дня)

подготовка ко сну, вечерний туалет

отбой

Совет «родителей»

общий отбой
	помещение
	6, 9 семьи
«родители»
9-11 классы


22.02
	время
	мероприятие
	место проведения
	ответственные

	7.50

8.00-8.20

8.20-9.00
	подъём

Зарядка
Утренний туалет, уборка комнат
	улица

помещение
	«родители»

	9.00-10.00

10.00-11.00

11.15-12.45
12.45 – 13.45
13.30

14.00-15.00

15.00-15.45
16.00

после 17.00
	завтрак

Тимбилдинг
Закрытие
сбор вещей, приведение в порядок комнат и корпуса

Совет шеф-родителей
обед

сбор вещей, приведение в порядок комнат и корпуса

отъезд

приезд к школе
	улица

помещение
	7 семья
4 семья



